Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.07.2014 г.
	№ 1205

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.10.2013 г. № 1658 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с Федеральными законами Россйиской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.10.2013 г. № 1658 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную программу дошкольного образования» следующие изменения:
- в приложении к постановлению  раздел 1.4. дополнить пунктом 1.4.6. следующего содержания:
«1.4.6. Установить дату расчета возраста ребенка  – 10 сентября текущего года.».
2.  Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по работе с населением – руководителем аппарата Тарасова В.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Абрамова